PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04. 2013

                   г. Дивногорск
                                             № 67п
О внесении изменений в постановление администрации города от 13.03.2012 № 34п «Об утверждении порядка расходования средств на обеспечение детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания»

Руководствуясь ст. 53 Устава города,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 13.03.2012 № 34п «Об утверждении порядка расходования средств на обеспечение детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания», следующего содержания:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«Во исполнение закона Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4269 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов городских округов края государственными полномочиями по обеспечению детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания» (в ред. от 11.12.2012 № 3-811), закона Красноярского края от 11.12.2012 № 3-811 «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», руководствуясь ст. 53 Устава города».

1.2. Пункт 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2. В соответствии с законом Красноярского края от 11.12.2012            № 3-811 «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», стоимость специальных молочных продуктов детского питания не должна превышать семи минимальных размеров оплаты труда в месяц для детей первого года жизни и двух минимальных размеров оплаты труда в месяц для детей второго года жизни».

1.3. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«8. Финансовое управление администрации города по мере поступления средств из краевого бюджета на обеспечение специальными молочными продуктами детского питании детей первого и второго года жизни перечисляет их на лицевой счет администрации города. Распорядителем средств является администрация города Дивногорска. Администрация города на основании соглашения от 18.02.2013 «О порядке и условиях предоставления субсидии на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), графика финансирования перечисляет указанные средства на лицевой счет МБУЗ «ДЦГБ».

2. Признать утратившим силу постановление администрации                  г. Дивногорска от 01.04.2013 № 52п «О внесении изменений в постановление администрации города от 13.03.2012 № 34п «Об утверждении порядка расходования средств на обеспечение детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания».

3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

                            Е.Е. Оль